
• 

, 

, UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

A TO D A R E 1 T O R 1 A N '? l(~ O I 86 . 
• 

• 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o 

constante do M.FTD-S/N'?, datado de 22.10.86, 

, 
• • 

R E S O L V E: 

Designar o Professor NELSON MARTIN (ENM) para ~ 

xercer a função de Representante das Congregações de Carreira 

da Faculdade de Tecnologia, junto ao Conselho de Ensino, Pes -
quisa e Extensão, a partir desta data. • 

• 

Brasília, 30de outubro de 1986 . 

cc:GRE-VRT-SOC-FTD-ENM-ACS-SCA 

• 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

• 


